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Hyvät Seniorit!  

Vuosi on alkanut kunnon pakkasilla. Lähiluonnosta on sukeutunut postikorttimaisemaa. Tätä 
kirjoittaessa on luvassa lauhtuvaa. Toivotaan kuitenkin, että saamme pitää kunnon talvikelit vielä 
pari kuukautta. 

Kirkkonummen kansallisten seniorien syyskokouksessa 13.11.2023 vahvistettiin hallituksen 
ehdotus jäsenmaksuksi 27 €. Hallitukselle myönnettiin Kansallisen senioriliiton hallituksen 
suosituksen mukaisesti valtuutus tarkistaa talousarviota ja tarvittaessa korottaa jäsenmaksua 
enintään 3 €/jäsen. Olemme nyt tämän tilanteen edessä, koska Kansallisen senioriliiton 
yhdistyksiltä kantama vuosimaksu nousi alkaneen vuoden alusta lukien 15 eurosta 18 euroon. 
Oma jäsenmaksumme on siis kuluvan vuoden alusta 30 € vuodessa. 

Yhdistyksen elokuvaesitykset jatkuvat. Tammikuun elokuvana 10.01. klo 
13.00, Ihmeiden äärellä. Elokuva on hauska ja koskettava. 
Tapahtumapaikkana on ranskalainen Lourdesin kaupunki, jonne virtaa 
ihmeparantumisen toivossa väkeä kaikkialta maailmasta. Matkaan lähtee 
myös nuori äiti Dolly pienen, puhumattoman poikansa kanssa sekä vuosia 
poissa ollut Chrissie. Jokainen odottaa matkalta ihmeitä vain 
huomatakseen, että ovat jo ystävyydessään ihmeiden äärellä. 

Liput 11.50 €. Elokuva on avoin myös ei-jäsenille, joten tuo vaikkapa 
ystäväsi elokuviin. (Kino Kirkkonummi Munkinmäentie 17). 
 
Kk-tapaamiset keväällä 2024  

Vuonna 2024 kuukausitapaamiset jatkuvat pääsääntöisesti joka 
kuukauden toisena maanantaina  klo 13.30 Palvelukeskuksessa, os. Rajakuja 3. Tammikuun 
tapaaminen on poikkeuksena säännöstä 15.1. ja aiheena on  “Ikääntyneiden kuulo”. Vieraana 
kehittämispäällikkö Anniina Lavikainen Kuuloliitto ry:stä. 
 
Kuukausitapaamistemme tilavaraus Palvelukeskuksessa alkaa klo 13.30 ja päättyy klo 15.30. 
Aloitamme kahvittelulla klo 13.30. Yhdistyksen asioita esitetään n. 13.50 alkaen ja esitykset 
aloitetaan n. klo 14. Yhdistyskokoukset tasan klo 14.00. 

 Tammikuussa 15.1. Vieraana kehittämispäällikkö Anniina Lavikainen Kuuloliitto ry:stä 
 Helmikuussa 12.2. Vieraana jalkaterapeutti, koulutettu hieroja Aino Niskanen, 

Terveystalo, kuntoutuspalvelut. 
 Maaliskuussa 11.3. Kevätkokous  
 Huhtikuussa 15.4. Eurovaaliteema, mukana eurovaaliehdokas.   
 Toukokuussa 15.5. Vierailija avoin, Seniorilaulajien lauluvihon esittely.  

  



Matkat ja retket: 

 Maaliskuussa 16.3. klo 13 Helsingin kaupunginteatterissa ”Ilmaista rahaa”, todellinen farssien 
klassikko, yhä uudestaan räjähtävä naurupommi. Oma bussi, ilmoittautuminen alkaa pian. 

 Huhtikuun loppupuolella teatteri/oopperamatka Tallinnaan 
 Toukokuussa 15.5.Bussiretki Fagervikiin ja Mustioon. 
 Syyspuolella joko Itämeren kaupunkimatka tai Pariisi. 
 

Muita asioita 

Olethan huomannut, että maksuttoman senioriliikuntakortin (uimahalli ja kuntosali) ikäraja on alentunut 
koskemaan +68-vuotiaita vuoden 2024 alusta lukien.  
 
 

Riitalla on 50 kpl vapaalippuja museokäynteihin, jotka 
ovat voimassa 29.2.2024 asti. Voit jo varata häneltä 
omasi riittaalm@gmail.com 
Liput ovat jaossa kuukausitapaamisessa 15.1. 
 
 
 
 
 

Uusimmat tiedot toiminnastamme 

https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/  

Antoisaa vuotta 2024 Seniorit!  

Matti Valkiainen, puheenjohtaja 
 


